
UCHWAŁA NR XXI/133/2016
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 
poz.446) oraz art.211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (tj.Dz. U. z 2013 
poz.885 z późn.zm.) Rada Gminy Morzeszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/82/2015 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 30 grudnia 2015 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2016, wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2016 w kwocie 16.416.956,42 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie         16.184.784,42 zł;

b) dochody majątkowe w kwocie        232.172,00 zł

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2016 w kwocie 17.876956,42 zł, z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie         15.428915,42 zł;

b) wydatki majątkowe w kwocie     2.448.041,00 zł

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

3. Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w roku 2016 w kwocie 2.448.041 zł,

zgodnie z Załącznikiem Nr 3."

2. § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 9. 1. Ustala się dotacje podmiotowe z budżetu gminy na rok 2016 w wysokości 605.000 zł,w tym dla:

a) Gminnej Biblioteki Publicznej  155.000 zł;

b) Gminnego Ośrodka Kultury      195.000 zł;

c) niepublicznego przedszkola       255.000 zł.

zgodnie z Załącznikiem  Nr 4."

3. Wprowadza się zmiany w Załączniku  Nr 7"Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu sołeckiego w roku 2016"

zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 9"Plan dochodów i wydatków na realizację programu gospodarki 
odpadami komunalnymi",

zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

Id: 10F45AA7-3A81-4049-AB61-8EE7BF9757E4. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 10F45AA7-3A81-4049-AB61-8EE7BF9757E4. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2016

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/133/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia16 listopada 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,001 078 603,42 1 088 603,42

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 620 000,00610 000,00

0830 Wpływy z usług 600 000,00 10 000,00 610 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 938,00142 500,00 162 438,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 938,00 162 438,00142 500,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 19 938,00 19 938,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

10 972,004 309 491,00 4 320 463,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat  
lokalnych od osób fizycznych

10 972,00 1 373 172,001 362 200,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 900,00 972,00 13 872,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 10 000,00 110 000,00

852 Pomoc społeczna 2 000,004 574 620,00 4 576 620,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 500,00 40 636,0040 136,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00 500,00 540,00

85295 Pozostała działalność 1 500,00 92 462,0090 962,00

0830 Wpływy z usług 2 500,00 1 500,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 090,00546 340,00 580 430,00

90002 Gospodarka odpadami 30 000,00 544 000,00514 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

510 000,00 30 000,00 540 000,00

90095 Pozostała działalność 4 090,00 21 430,0017 340,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

17 340,00 4 090,00 21 430,00

16 339 956,42 16 416 956,4277 000,00Razem:

Id: 10F45AA7-3A81-4049-AB61-8EE7BF9757E4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2016

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/133/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia16 listopada 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 48 301,002 049 777,42 2 001 476,42

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 48 301,00 1 373 073,001 421 374,00

4270 Zakup usług remontowych 25 301,00 - 3 301,00 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00 - 45 000,00 975 000,00

710 Działalność usługowa - 4 000,0043 300,00 39 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 4 000,00 39 300,0043 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 - 4 000,00 38 500,00

750 Administracja publiczna 60 000,001 570 470,00 1 630 470,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 1 439 699,001 379 699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 785,00 60 000,00 860 785,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 39 090,00127 001,00 87 911,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 39 090,00 86 911,00126 001,00

4270 Zakup usług remontowych 21 090,00 - 14 090,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 25 000,006 178 869,00 6 203 869,00

80104 Przedszkola 25 000,00 267 000,00242 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

230 000,00 25 000,00 255 000,00

852 Pomoc społeczna - 10 500,005 297 550,00 5 287 050,00

85216 Zasiłki stałe - 500,00 124 070,00124 570,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

600,00 - 500,00 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 10 000,00 333 291,00343 291,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 000,00 - 4 000,00 225 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 026,00 - 6 000,00 38 026,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00841 214,00 871 214,00

Id: 10F45AA7-3A81-4049-AB61-8EE7BF9757E4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

90002 Gospodarka odpadami 30 000,00 544 000,00514 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 452 500,00 30 000,00 482 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 191,00421 053,00 486 244,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 55 191,00 136 244,0081 053,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 17 391,00 17 691,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 900,00 37 800,00 76 700,00

92116 Biblioteki 10 000,00 155 000,00145 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 145 000,00 10 000,00 155 000,00

926 Kultura fizyczna - 1 300,0037 954,00 36 654,00

92601 Obiekty sportowe - 600,00 25 848,0026 448,00

4260 Zakup energii 4 850,00 - 600,00 4 250,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 700,00 10 806,0011 506,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 206,00 - 700,00 1 506,00

17 799 956,42 17 876 956,4277 000,00Razem:

Id: 10F45AA7-3A81-4049-AB61-8EE7BF9757E4. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zmiana planu wykazu zadań inwestycyjnych na rok 2016

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/133/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia16 listopada 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 45 000,001 230 341,00 1 185 341,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 45 000,00 975 000,001 020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00 - 45 000,00 975 000,00

Budowa wodociągu na osiedlu domów jednorodzinnych w kierunku wsi  
Królów Las

40 000,00 - 15 000,00 25 000,00

Budowa wodociągu we wsi Lipia Góra - Suchownia 20 000,00 - 12 000,00 8 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków we wsi Morzeszczyn 950 000,00 - 18 000,00 932 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 25 000,0028 500,00 3 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 25 000,00 3 500,0028 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

Kompleksowa modernizacja instalacji elektrycznej w budynku remizy OSP  
w Nowej Cerkwi

25 000,00 - 25 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 800,0038 900,00 76 700,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 37 800,00 76 700,0038 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 900,00 37 800,00 76 700,00

Kompleksowa modernizacja instalacji elektrycznej w budynku remizy OSP  
w Nowej Cerkwi

0,00 33 800,00 33 800,00

Wykonanie nowej podłogi wraz z przebudową sceny  w świetlicy wiejskiej  
w Rzeżęcinie

17 400,00 4 000,00 21 400,00

2 480 241,00 2 448 041,00- 32 200,00Razem

Id: 10F45AA7-3A81-4049-AB61-8EE7BF9757E4. Podpisany Strona 1



Dotacje z budżetu gminy na 2016 rok 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/133/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 16 listopada 2016 roku 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Beneficjent Zakres / Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje podmiotowe 0

A. Jednostki sektora finansów publicznych  0

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Morzeszczynie bieżąca działalność 0

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Morzeszczynie bieżąca działalność 0

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  0

1 801 80104 2540 bieżąca działalność 0

0 0

Dotacje celowe

A. Jednostki sektora finansów publicznych  

1 600 60016 6300 Gmina Smętowo Graniczne

2 851 85149 2710 Powiat Tczewski
0

2 600 60013 2710 Województwo Pomorskie
0

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

1 750 75075 2810 ------------------------------------- 0

2 926 92605 2820 -------------------------------------

3 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Morzeszczynie dofinansowanie zakupu siłownika

Ogółem

w tym na 
wydatki 

majątkowe

605 000

350 000

195 000

155 000

255 000

Niepubliczne Przedszkole „Mali odkrywcy”
HUBINIC Leszek Lemka 255 000

60 500 8 500

45 000 5 000

Dofinansowanie zadania pn.”Przebudowa drogi 
gminnej Nr245019 Kopytkowo – Frąca” 5 000 5 000

Współudział w Powiatowym Programie Profilaktyki 
Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego HPV 
„Chronię życie przed rakiem”

5 000

Remont chodników w celu poprawy 
bezpieczeństwa pieszych w ciągu dróg 
wojewódzkich Nr 623 i Nr 641 w Lipiej Górze

35 000

15 500 3 500

realizacja zadań własnych gminy określonych w rocznym 
programie współpracy z organizacjami pozarządowymi 4 000

realizacja zadań własnych gminy określonych w rocznym 
programie współpracy z organizacjami pozarządowymi 8 000

3 500 3 500

665 500 8 500

Id: 10F45AA7-3A81-4049-AB61-8EE7BF9757E4. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2016

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXI/133/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 16 listopada 2016 roku

Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Dział §

1 2 3 4 5 6

Gąsiorki

Remont dachu na świetlicy wiejskiej 921 92105 6050

Montaż bezodpływowego zbiornika na ścieki 921 92105 4270

Gętomie

921 92105 4210

600 60016 4300

Kierwałd 921 92105 4270

Nowa Cerkiew 921 92105 6050

Rzeżęcin 921 92105 6050

Ogółem

Roz-
dział

Kwota
/zł/

11 500

3 301

Zakup kuchenki elektrycznej na wyposażenie 
świetlicy wiejskiej

1 000

Zakup i transport kruszywa drogowego w celu 
poprawy stanu dróg gminnych na terenie sołectwa

10 350

Wymiana i ocieplenie sufitu oraz założenie nowego 
oświetlenia w świetlicy wiejskiej

14 090

Kompleksowa modernizacja instalacji elektrycznej w 
budynku remizy OSP

24 977

Wykonanie nowej podłogi wraz z przebudową sceny  
w świetlicy wiejskiej 

17 399

82 617

Id: 10F45AA7-3A81-4049-AB61-8EE7BF9757E4. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i  wydatków na realizację programu gospodarki odpadami komunalnymi

Załącznik Nr 6 do Uchwały XXI/133/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 16 listopada 2016 roku 

w zł.

Klasyfikacja budżetowa 
kwota uwagi

Klasyfikacja budżetowa 
kwota uwagi

Dział Rozdział Dział Rozdział 

900 90002 dochody z opłat 900 90002

900 90002

ogółem ogółem

Dochody  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu  
gospodarki odpadami komunalnymi

540 000 64 000 na pokrycie kosztów 
administracyjnych

4 000 odsetki i koszty 
egzekucyjne 480 000 na pokrycie kosztów 

wywozu odpadów

544 000 544 000

Id: 10F45AA7-3A81-4049-AB61-8EE7BF9757E4. Podpisany Strona 1


	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1



